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Annotatsiya: Ushbu maqolada Islom dinining paydo bo‘lish tarixi, uning asosiy 

manbalari hamda mohiyati haqida umumiy ma’lumotlar berilgan. Shuningdek, Islom 

dinining inson hayotidagi o‘rni, axloqiy qadriyatlari va jamiyat rivojiga ta’siri yoritib 

o‘tilgan. 
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KIRISH 

Islom dini dunyodagi eng yirik dinlardan biri bo‘lib, bugungi kunda milliardlab 

insonlar tomonidan e’tiqod qilinadi. Bu din insoniyatni ezgulikka, poklikka, halollikka 

va adolatga chorlaydi. Islom nafaqat diniy e’tiqod, balki hayot tarzini ham o‘z ichiga 

olgan mukammal tizim hisoblanadi. 

Islom dinining paydo bo‘lishi: 

Islom dini VII asrda Arabiston yarim orolida paydo bo‘lgan. Bu din Muhammad 

(s.a.v.) ga Alloh tomonidan vahiy orqali nozil qilingan. Ilk vahiy Makkadagi Hiro g‘ori 

da kelgan. 

Islom dini paydo bo‘lgan davrda Arabiston hududida jaholat davri hukm 

surayotgan edi. Odamlar o‘rtasida adolatsizlik, butparastlik, jaholat keng tarqalgan edi. 

Islom dini ana shunday muhitda insonlarni to‘g‘ri yo‘lga boshlash uchun kelgan. 

Keyinchalik Islom dini tez sur’atlarda tarqalib, Arabiston yarim orolidan 

tashqariga ham yoyildi. Bu jarayon natijasida katta sivilizatsiya shakllandi. 

Islom dinining asosiy manbalari:Islom dinining asosiy manbalari quyidagilardan 

iborat: 
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<Qur’on – Alloh tomonidan nozil qilingan muqaddas kitob bo‘lib, unda inson 

hayoti uchun zarur bo‘lgan barcha yo‘riqnomalar mujassam. 

<Hadislar – Muhammad (s.a.v.) ning so‘zlari, amallari va tavsiyalari. 

Ushbu manbalar asosida musulmonlar o‘z hayot tarzini belgilab oladilar. 

Islom dinining mohiyati:Islom dinining mohiyati yagona Allohga iymon keltirish 

va Uning buyruqlariga amal qilishdan iborat. Bu din insonni har tomonlama kamolga 

yetkazishni maqsad qiladi. 

Islom quyidagi asosiy tamoyillarga tayanadi: 

<Yakkaxudolik (tavhid) 

<Adolat va halollik 

<Insonparvarlik 

<Mehr-oqibat va bag‘rikenglik 

Shuningdek, Islomda besh asosiy amal — ya’ni iymon, namoz, ro‘za, zakot va haj 

ibodatlari muhim o‘rin tutadi. 

Islomning jamiyatdagi o‘rni: 

Islom dini nafaqat shaxsiy hayotda, balki jamiyat hayotida ham muhim rol 

o‘ynaydi. U insonlar o‘rtasida tinchlik, o‘zaro hurmat va hamjihatlikni mustahkamlaydi. 

Tarixdan ma’lumki, Islom sivilizatsiyasi ilm-fan, madaniyat va san’at rivojiga 

katta hissa qo‘shgan. Ko‘plab olimlar aynan Islom muhitida yetishib chiqqan. 

Xulosa: 

Xulosa  qilib aytganda, Islom dini insoniyat tarixida muhim o‘rin tutadi. U nafaqat 

diniy e’tiqod tizimi, balki mukammal hayot yo‘li hamdir. Islom insonni ezgulikka 

yetaklab, jamiyatni barqaror va adolatli qilishga xizmat qiladi. 
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